[36] Tex. in L. i. cum servo ff. de injurijs.

Ibidem Olea n. 17. circa medium ex doctrina Battoli in L. i. n. 1. ff. de authorit. tutor. Ut licet aliquid per se prohibitum sit, tamē si sequitur necessarium ad positivem eius, quod est permissum; tunc, & si nos direxerit, per consequentiam tamen licet ut iudic. L. i. & L. si unus §. ille lud ff. de patris L. non solum de in integrum restit. L. si is, qui duos in fine ff. de liberatio ue legata, &c.